普宁市教育局文件
普教发〔2019〕44号
★
关于同意设立普宁市流沙西街道蓝海之星

培训中心等2所培训中心的批复
邬露瑶、余舒舒同志：

依据你们的申请，经评审、研究，同意普宁市流沙西街道蓝海之星培训中心，普宁市流沙西街道同乐文化教育培训中心正式设立，并发给《民办学校办学许可证》，办学范围为学校文化教育课程相关辅导教育、非学历教育。现就有关问题批复如下：

一、培训中心必须全面贯彻党和国家的教育方针，严格遵守各项法律、法规，依法办学。
二、培训中心应同步谋划党的建设，设置设立党团组织并开展相关工作和活动。
三、培训中心必须聘任具有国家规定任教资格的教师，并与教职工签订劳动合同，切实保障教职工的合法权益。

四、培训中心必须树立“安全第一”的意识，切实加强安全教育和安全管理，确保不出安全事故。

五、培训中心必须科学合理地设置课程，确保教育质量。

六、培训中心向学员收取费用按上级有关文件规定执行。

七、非营利性培训中心必须到市民政部门办理民办非企业单位登记的有关手续，营利性培训中心必须到市市场监督管理局办理工商营业执照的有关手续。
此复。
普宁市教育局
2019年3月20日
公开方式：主动公开
	送：流沙西街道办事处

发：流沙西街道教育组